Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 064/2011

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Designar os servidores Anselmo Fábio de Moraes, Romualdo Theophanes de França
Júnior e Patrícia Becker para, sob a presidência do primeiro, comporem a Banca de
Revisão de Prova de Instalações Prediais e Urbanas do acadêmico Alexandre César
Remião Júnior.

   Laguna, 21 de outubro de 2011.

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC
Laguna/SC